
Preisliste 2024
Ferienhaus Eibe 1

Saisonzeiten

Doppelhaushälfte, ca. 104 m² - 4 Schlafzimmer mit eigener Sauna und Kamin
Mindestaufenthalte
Saison A 3 Tage
Saison B 4 Tage
Saison C

Saison Belegung
bis    2 

Personen
3 

Personen
4 

Personen
5 

Personen
 6 Personen 7     Personen

8     
Personen

3 Tage 470,00 €   516,00 €   562,00 €   608,00 €   654,00 €        700,00 €         746,00 €      

Verlängerungstag 60,00 €     67,00 €     74,00 €     81,00 €     88,00 €           95,00 €           102,00 €      

3 Tage 560,00 €   606,00 €   652,00 €   698,00 €   744,00 €        790,00 €         836,00 €      

Verlängerungstag 90,00 €     97,00 €     104,00 €   111,00 €   118,00 €        125,00 €         132,00 €      

3 Tage 830,00 €   876,00 €   922,00 €   968,00 €   1.014,00 €     1.060,00 €     1.106,00 €   

Verlängerungstag 180,00 €   187,00 €   194,00 €   201,00 €   208,00 €        215,00 €         222,00 €      

Weitere Bedingungen

Endreinigung, Wäscheerstausstattung und Wasser
Kostenloser Internetzugang, Kinderbett, Hochstuhl, Gartenmöbel, Sonnenschirm

Ermäßigter Personenaufschlag für Kinder bis 2 Jahre

Nebenkosten Strom und Gas nach Verbrauch

Kaution 250,- €
Keine Kurtaxe

Haustiere: 50,00 € pro Tier

Der Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung wird empfohlen

Im Preis enthalten: 

Sommer:  7 Tage mit Wechsel am Samstag, Winter 5 Tage

Preise

A

B

C

 A   03.01. bis 22.03.2024     B  23.03. bis 28.06.2024 C  29.06. bis 30.08.2024
 B   31.08. bis 01.11.2024     A  02.11. bis 22.12.2024 C  23.12. bis 04.01.2025

gültig vom 03.01.2024 bis 04.01.2025


